2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________								       №  ________
п. Мартюш

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В целях приведения административных регламентов в соответствии с Типовым регламентом, подготовленным Министерством строительства и развития инфраструктуры Свердловской области, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации, Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» (размещено на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» в сети Интернет https://kamensk-adm.ru/) (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Постановление Главы Каменского городского округа от 10.12.2019 года № 2282 «Об утверждении административного регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» признать утратившей силу с момента вступления в силу настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя», и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя отраслевого органа - Комитет по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» Е.А. Чистякову.

Глава городского округа			 		    	        С.А. Белоусов
image1.jpeg